amara ^^^^YíLunicipal de ̂ ^~ll3irigüi
Estado de Sao Paulo

REQUERIMENTO N° 2 8 6 / 1 *7
Adiamento, por 7 dias, da discussão e votaçao do PROJETO

DE LEI N° 92/2017 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A DESDOBRAR,

INCLUIR DOTAÇÕES E ABRIR CREDITO ADICIONAL JUNTO A LEI N"
6.300/2016 - LEI ORÇAMENTARIA DE 2017, NA LEI N° 6.232/16 - LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS DE 2017 E NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO
PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÂO

DAS AÇÕES DO PROGRAMA 0047 - INFRA ESTRUTURA E INVESTIMENTO
DA REDE SERVIÇO DE SAÜDE DA SECRETARIA DE SAÚDE E E
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 7 (sete) dias,

da discussão e votação do Projeto de Lei N° 92/2017 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A DESDOBRAR, INCLUIR DOTAÇÕES E ABRIR

CREDITO ADICIONAL JUNTO À LEI N° 6.300/2016 - LEI ORÇAMENTARIA DE

2017, NA LEI N° 6.232/16 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS DE 2017 E

NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E

ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇAO DAS AÇÕES DO PROGRAMA 0047 -

INFRA ESTRUTURA E INVESTIMENTO DA REDE SERVIÇO DE SAÜDE DA
SECRETARIA DE SAÚDE E E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, devendo retornar

a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 13 de junho de
2.017.

Câmara Municipal.de Birigüi,
Em 6ídgjunho de'2.017.

VEREADOR.